TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

2O TERMO DE ADITAMENTO 2A

ALTERAçÃO DO CONTRATO No

97116, QUE ENTRE SI CELEBRAM O

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
DE SÃO PAULO E A EMPRESA
sUPER ACESSO INFORMAçÃO
LTDA. - EPP.

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, iNSCTitO NO CNPJ SOb

n.o 50.290.931/0001-40, isento de lnscrição Estadual, com sede na Av. Rangel

Pestana,315, Centro, São Paulo, Capital, neste ato representado pelo seu Diretor

Técnico do Departamento Geral de Administração, Sr. Garlos Eduardo Corrêa

Malek, RG no 13.146.149-7, CPF no 075.299.248-18, conforme Delegação de

Competência fixada pela Resolução 1/97 publicada no D.O.E. de 08/03/97 e do Ato

no 1g7lg8, publicado no D.O.E. de 15102198, de ora em diante designado

CONTRATANTE, e a empresa SUPER ACESSO INFORMAçÃO LTDA. ' EPP.,

CNPJ n.o 09.274.82410001-24, com sede na Rua do Bosque, 1.256 - Barra Funda -

São Paulo/SP, CEP 01'136-001, representada na forma de seu contrato social pela

Senhora Lucilene Dempsey Heinowicz, RG no 6.730.123'X, CPF no 837.934'968-

72, doravante denominada CONTRATADA; firmam o presente termo com base nos

autos do Processo TC-A no 21.195/026/13, mediante as seguintes cláusulas e

condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA
DA ALTE RACÃO

Pelo presente termo, altera-se o endereço da sede da CONTRATADA, que

doravante passa a ser na:

Rua Augusto Tolle, 187, sobreloja
Bairro Santana - São Paulo/SP

cEP 020405-000

CLÁUSULA SEGUNDA
DA VIGÊNCIA

A vigência deste termo inicia-se a partir da data de sua publ

0

3TA - 2å Alteração - no 9711 6 TCA,- 21.1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

CLÁUSULA TERCEIRA
DA RATIF tcAcÃo

Ficam ratificadas as demais cláusulas contratuais

E assim, por estarem as partes justas e concordes, assinam o presente Termo

em 03 (três) vias de igual teor e forma.

São Paulo, 1 6 ABR UO1B

CAR A MALEK

Depa ministração
TRIBUNAL DE DO ESTADO DE SÃO PAULO

:J,( -LUCILENE MPS H owr
Sócia Administradora

supER ACESSO TNFORMAçÃO LTDA. - EPP

20 f A - 2a Alteração - Contrato no 97/16 TCA- 21 .'1 95/026/1 3 fls.2l2